

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: SO 25-01 Prípojka VN

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
921 - Elektromontáže								
1	K	210101343	VN spojky pre trojžilové káble s plastovou izoláciou a tienením žil pre 6kV,10kV,22kV a 35kV (120-240 mm)	ks	3,000	150,53	451,59	
2	M	3450553385	<i>Spojka POLJ bez panciera -12/3x 120-240</i>	ks	3,000	153,57	460,71	
3	K	210101353	VN prechodové spojky pre 3žilové káble (95-240 mm)	ks	1,000	30,1	30,10	
4	M	3450553503	<i>Prechodová spojka EPKJ 61303 95-185</i>	ks	1,000	732,98	732,98	
5	K	210101397	VN koncovky pre jednožilové káble s plastovou izoláciou a polovodivou vrstvou na žilách pre 10kV, 22kV a 35kV (70-300 mm)	ks	6,000	30,1	180,60	
6	M	3451812627	<i>Koncovka vnútorná POLT -24 D/1XI 70-240/340</i>	ks	6,000	52,39	314,34	
7	K	210930226	Kábel hliníkový silový uložený voľne 22-NA2XS(F)2Y 1x240/25	m	746,000	2,41	1 797,86	
8	M	3410101757	<i>VN - káble NA2XS(F)2Y 1x240/25 12/20kV (kc.599124961)</i>	m	746,000	10,18	7 594,28	
9	K	210950111	Zväzkovanie jednožilových káblov VN	ks	500,000	3,61	1 805,00	
10	M	2830045500	<i>Stahovacia páska prírodná 98x2,5</i>	ks	500,000	0,04	20,00	
11	K	210950202	Príplatok na zat'ahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	120,000	1,2	144,00	

946 - Zemné práce pri externých montážach

12	K	460200683	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 65 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	136,000	14,31	1 946,16	
13	K	460230013	Výkop pre káblvú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel nad 10 kV v zemina triedy 3	ks	2,000	194,98	389,96	
14	K	460420386	Zriadi. káblvého lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 20 x 4 cm kladenými na šírku 40 cm	m	130,000	1,86	241,80	
15	M	5833113700	<i>Kamenivo ťažené drobné 0-2 n</i>	t	38,000	17,41	661,58	
16	M	5924612000	<i>Dlaždice z normálneho cementu HBT 20/20/2,5cm</i>	m2	70,000	37,02	2 591,40	
18	M	3450705309	<i>I-Rúrka FXKVR 200</i>	m	36,000	17,16	617,76	
23	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	260,000	0,3	78,00	
24	M	2830002000	<i>Fólia červená v m</i>	m	260,000	0,23	59,80	
19	K	460560683	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	136,000	6,51	885,36	
20	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	32,000	11,95	382,40	
21	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	640,000	1,13	723,20	

Celkom

22 108,88